CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

REQUERIMENTO _______ DE 2014

(Da Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio)

Requer a reconstituição do Projeto
de Lei nº 6.377, de 2013.

Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 106 do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência a reconstituição do Projeto de Lei nº 6.377, de 2013, que “Institui o

programa temporário de incentivo para a retirada de circulação do trânsito de

veículos antigos”, de autoria do Deputado Takayama (PSC/PR), em razão de

extravio.

Sala das Comissões,        de maio de 2014.

Deputado Augusto Coutinho

Presidente